Autoria:

NELSON CÉSAR IBANEZ FERNANDES

Ementa:

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem
respeitosamente indicar ao Poder Executivo Municipal que seja viabilizada, por meio da
Secretaria Municipal de Saúde, a implantação de uma sala de Vacinação no Distrito São
Pedro de Rates.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

416/2025 416/2025 08/10/2025 09:34:53 08/10/2025 09:34:30

Tipo Número

INDICAÇÃO 272/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://spl.cmguacui.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003800340035003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.